
lllllllllllllllllIllIlllllll||ll|llllll

Objednávka č: O/OŠEF/0138/2020 Datum: 1.7.2020

 

 

 

 

 

    

 

Dodavatel: Odběratel:

4soft, s.r.o. Městská část Praha 9

Krkonošská 625 Sokolovská 14/324

46841 Tanvald 18049 Praha 9

IČO: 28703324 DIČ: c228703324

W— IČO: 00063894 DIČ: C200063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: / Telefon:

E-mail:

Kompetent:

Datum vystaveni: 1.7.2020 Termín: 31.8.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. tyto dodávky:

Hřiště pro dvouleté děti v MŠ Litvínovská 490, Praha 9.

Hřiště pro dvouleté děti v MŠ Litvínovská 490, Praha 9 dle CN na základě usmího zadání OŠEF ÚMČ Praha 9.

PLNĚNÍ NEBUDE v REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dálc jcn ZDPH) vc sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel ncspolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné [)Pll provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPIl na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazekv objednatele uhradit sjednanou cenu.

Faktum dodavatel doručí MC Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 294 866,11

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jej ího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

 



Alsoft, s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Krkonošská 625 ' ,

4684 Tanvald

.mtmm Cenova nabldka

DIE: czzanam

MČ Praha 9

Herni plocha s povrchem SmartSoft

Varianta: č. nabídky: 01-71319-VB

datum: 12.12.2019

pol. názevpoložky ml. 12.]. [ed.cena __ celkem

1 demontáž betonových dlaždic stávající * “ _ '.

plochy vč.nakládky na kontejner a likvidace .7 _ _.\ __

m2 I 1,5 150,00 Kč 240,00 K:

přemístěnístávajících herních prvků l 1

2 (demontáž prvku vč. betonových patek. lxpérá k,

výkop nových základových patek, betonáž a 1xdv0uh0upačka \ *

* montáž) _ _ i _ _ | kpl._ _1 _ - Kč — Kč

_ ; \ ,

strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v \ \

3 požadovaném tvaru - přerovnání a úprava

lá ě

p n \ m_2 55 127,00 Kč _ 3 255,00 Kč_

1

4 nakládka drnu a výkopku na kontejner +

odvoz vč.sk|ádkovného - koef.1,3

l 7 7 , _ _ m3 15,9 __ 1 1732,09 7KE7 7 19 131,00 Kč _

Ištěrková podkladní vrstva pod umělý povrch

5 - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm * V

štěrkodrt' 0-32mm + 30mm štěrkodrt' 0-4mm)

- 1 2

_ , df _00m _ \ _ _ _ _m_2 64 472,00 Kč . 30 7208,00 Kč_

Erubé terénní úpravy kolem ukončení

povrchu, uhrabání a osetl' travnl'm semenem ,

_. „' kpl 1_\_ £50037 2 675,00LE

\

,bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft , d.,-r _ ‘

7 EPDM 35mm {25mm SBR + 10mm spam} * ' 2 _ * (5'

\HIC 1.6m v dané barevnosti \ »

__ ___ _ _ _ _ _ _ _ r _ _ m2 64 1687,00Kč 197958005 

 
 

 

 
 

 

 

   
4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.c1 1/3



Kids Tramp "Playground Loop", Velikost

rámu: 150 x 150 cm a výška 30 cm do hřiště, ,

pro zabudování do terénu, skákací matrace f

proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je

8 vyztužená ocelovým lankem zapracovaným \ '—»

do jednotlivých pásů, skákací plocha pr. 107 ' *

cm, vhodná i pro veřejné plochy, 36 \

ocelových pružin žárově zinkovaných.

Certíkace TUV

příprava základu 150x150x65cm (současně

při stavbě hřiště) pro osazenítrampollny vč. í ]

9 výkopu jámy, likvidace zeminy, betonáže *

základových pasů a osazení + hrubá úprava l

terénu kolem trampolíny

|

I

ks l _; g234,09 Kc 55 221,09 K:

 

kpl. \ A, 9990,00 Kč __ _ 39390033
    

T" " **lf * *4’ * ' *
doprava a režie godní stavba * , - &

    
 

 

ldoprava a režie umělý povrch * - Kč

 

Cena celkem bez DPH _ 243 691,00 Kč

DPH 21% 51 175.11 Kč.

  

Cena celkem vč. DPH 29: “an u  
 

Navržená BarevnOst:

m.. .-„ '3’;

bůra
_ ,' SŠ.), ?:...4 8453

i5"?- [VŠI—“1 „ life,—*_*: "in;—l ., .

mix tmavě zelená 50% a světle zelená mix svetle odrá 50% a temne mm {M( m: _:a 50%3 béžová

50% modrá 50% 50%

   

 

Grafický návrh:

4"

 

Ostatní důležité sdělení k nabídce:

Platnost cenové nabídky je 4měsíce od data jejího vyhotovení.

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizoce,borevnostl dle grafického návrhu, případně textověmu

popisu. vpřípadějakékolivzměnyje nutné nabídku aktualizovat. Objednatel

potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesňeno jinak.

Objednatel prohlašuje, ie na místě realizace předmětu dila nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, ie tomu tak není, Objednatel

zašle zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci

Objednatel Zhotovitell neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a

zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce

Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že

bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.),

skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztlženýml

podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozorněni Objednatele.  
 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 2/3


